
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 13

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

KUNICE

NEDĚLE 21.05.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Kvasnička Václav
AR1 Svoboda Jindřich
AR2 Hlavnička Radek

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Lehán 
Marko

Hanuš 
Marek

Janovský 
Zdeněk

Svoboda 
Lukáš

Vávra 
Martin

Shapoval 
Serhyi

Hák 
Zdeněk

Macháček 
Tomáš

Campodonico 
Petr

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

63' Hák 
Zdeněk > Blažíček 

Jakub

78' Campodonico 
Petr > Hanuš 

Martin

Divišovu dva góly na body nestačily
Kosmonosy - Divišov 4:2 (2:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, prohrál Divišov na hřišti Kosmonos, když inkasoval čtyři góly.

Než se Divišovští rozkoukali, už prohrávali po centru ze strany a zakončení Scheuflerem. "Chtěli 
jsme nastoupit do zápasu odhodlaně a nedostat do druhé minuty gól, tak jsme ho bohužel dostali 
ve čtvrté, po nedůrazu v našem vápně," povzdechl si trenér Divišova Ivan Vondrák.

Hosté se ale nesložili, začali na nerovném terénu kombinovat a v 9. minutě srovnali hlavou 
Campodonica, kterému připravil míč, jak na zlatém podnose Pekárek. Hra se následně vyrovnala, 

domácí ale byli silnější ve středu hřiště a dostávali se do brejkových situací přes rychlé útočníky. Hosté naopak padali do ofsajdových pastí. 
Skóre se měnilo těsně před koncem poločasu, když po kolmici dostal domácí do vedení Kubelka - 2:1.

Ve druhém poločase se Divišovští snažili srovnat, ale domácí z brejků Kubelkou a Sabolem zvýšili na 4:1. "Zápas jsme ale nezabalili, hráli 
jsme až do konce aktivně a výsledkem bylo snížení hlavou Pekárka po pěkné akci," poděkoval hráčům Vondrák, že nesložili zbraně, a našel 
příčiny porážky: "V prostředku hřiště byli domácí důraznější a následně chodili do rychlých brejků, na které měli správné typy hráčů. Výsledek 
je sice pro mě zklamáním, ale nasazení a bojovnost hráčů byla v pořádku."

Kosmonosy - Divišov 4:2 (2:1)
Branky: Kubelka Matouš (43', 59'), Scheufler Pavel (4'), Sabol Martin (68') - Campodonico Petr (9'), Pekárek Zdeněk (74')
ŽK: Řehoř Josef (89') - Lehán Marko (57')
Rozhodčí: Němeček Josef, Nepovím František, Nehasil Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Horky nad Jizerou 25 17 0 8 55:31 53
2. Polepy 25 18 0 7 68:45 53
3. Klíčany 25 15 0 10 64:30 47
4. Sokoleč 25 16 0 9 62:41 47
5. Poděbrady 25 17 0 8 48:33 45
6. Velim 25 14 0 11 58:37 42
7. Kosmonosy 25 12 0 13 53:38 41
8. Mělník 25 14 0 11 45:53 38
9. Čelákovice 25 12 0 13 58:54 37

10. Luštěnice 25 11 0 14 40:41 37
11. Záryby 25 12 0 13 44:47 37
12. Divišov 25 11 0 14 40:59 31
13. Sázava 25 10 0 15 36:48 28
14. Kunice 25 9 0 16 35:55 26
15. Dobrovice B 25 7 0 18 33:73 20
16. Říčany 25 5 0 20 34:88 15

25. KOLO

Kunice Poděbrady 2:5 ( 1:2 )
Luštěnice Dobrovice B 1:0 P ( 0:0 )
Kosmonosy Divišov 4:2 ( 2:1 )
Sázava Velim 1:3 ( 1:1 )
Horky nad Jizerou Polepy 4:1 ( 2:1 )
Záryby Klíčany 1:2 P ( 0:0 )
Mělník Čelákovice 2:1 P ( 0:0 )
Sokoleč Říčany 6:0 ( 2:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Zámostný 
Jan

Helikar 
Matěj

Zámostný 
Lukáš

Blažíček 
Jakub

Pekárek 
Jaroslav

Šmíd 
Filip

Adam 
Martin

Hanuš 
Martin

Lehán 
Marko

Cacák 
Milan

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Adam 
Martin > Pecka 

Vojtěch

46' Helikar 
Matěj > Vávra 

Martin

76' Šmíd 
Filip > Měchura 

Marek

Velíš - Divišov B 4:4
Autor: Karel Sýkora

Zápas rozdílných poločasů odehrály "vosy" ve Velíši. Utkání, které mělo být jen formalitou a snadným 
soustem, se proměnilo v horor. Jako první sice zahrozil Jarda Pekárek, jeho střela ale trefila pouze boční síť 
domácí branky. Pak ale začali úřadovat hráči Velíše. Přestože působili spíše dojmem, že se věnují jinému 
sportu (tanec Haka by nikoho nepřekvapil) a fotbalu jen okrajově, dokázali svých předností spolu s důrazem 
a bojovností využít k tomu, aby se dostali do vedení. První branka byla spíše dílem náhody, když míč po 
standardní situaci trefil stojícího hráče do nohy, od které se odrazil do protipohybu divišovského gólmana. 
Ani nadále nebraly "vosy" svého soupeře vážně a to se jim stalo osudným. V desáté minutě se po skrumáži 
nejlépe orientoval domácí útočník a zvýšil na 2:0. Poté sudí Pessr neuznal za dostatečný důvod k přerušení 
hry ani téměř třímetrový ofsajd a domácí vedli o tři branky. Frustraci "vos" jen zvýšilo, když sudí Pessr 
odpískal pokutový kop, ze kterého domácí zvýšili na 4:0. Teprve pak se divišovští hráči probrali a přitlačili 
svého soupeře na jeho polovinu hřiště. Výsledkem jejich tlaku byla branka na 4:1, o kterou se postaral 
Martin Adam. Ve 43.minutě ukončil sudí Pessr poločas, ve kterém předvedly "vosy" snad nejhorší výkon za 
posledních několik let.

Druhá půle se nesla ve znamení náporu hráčů Divišova. Nejprve skončila hlavička "Čendy" Háka jen na tyči, pak ale svůj rychlý průnik do 
rozhozené obrany zakončil gólově Marko Lehán. Domácí se za celý druhý poločas dostali před divišovského brankáře jen jednou, ale stálo to 
za to. Dlouhý centr sice "Jantar" v brance "vos" zneškodnil, následný atak ale neustál a i když nebyl míč v jeho blízkosti, dostal ránu do 
zátylku. Přestože byl viditelně otřesen, zápas dohrál. Když ani tento zákrok sudí nepotrestal, postaral se o to Milan Cacák, který snížil na rozdíl 
jediné branky. Domácí se snažili zdržovat jak jen to šlo, jejich srdceryvné kvílení a válení na zemi přišlo směšné i domácím příznivcům. 
Obzvláště brankář Velíše, který budil dojem že si spletl sporty, sténal i při jakémkoliv kontaktu s míčem. Ani tato zdržovací taktika ale 
nezabránila "vosám" ve vyrovnání. Postaral se o to opět Milan Cacák, který ač faulován, dokázal v leže usměrnit míč do domácí branky. Další 
šance ale "vosy" již nedokázaly využít a po tříminutovém nastavení ukončil sudí Pessr v 89. minutě zápas, ve kterém domácí nečekaně získali 
bod, zatímco "vosy" dva body ztratily.

Velíš - Divišov B 4:4 (4:1)
Branky: Toula David (5', 10'), Hons Miroslav (20'), Ivanov Venelin (34') - Adam Martin (45'), Lehán Marko (66'), Cacák Milan (74', 86')
ŽK: Buchal Josef (82') - Zámostný Jan (33'), Blažíček Jakub (80')
Rozhodčí: Pessr Zdeněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 21 16 1 4 72:25 49
2. Mezno 21 14 2 5 79:30 44
3. Křivsoudov 21 10 6 5 76:41 36
4. Tichonice 21 11 2 8 66:46 35
5. Miličín 21 11 2 8 53:39 35
6. Ratměřice 21 10 2 9 53:59 32
7. Čechtice 21 9 4 8 53:48 31
8. Načeradec 21 8 3 10 48:55 27
9. Trhový Štěpánov B 21 8 2 11 41:54 26

10. Divišov B 21 7 4 10 47:61 25
11. Nesperská Lhota 21 8 1 12 50:68 25
12. Kondrac B 21 5 6 10 41:72 21
13. Libež 21 6 3 12 30:68 21
14. Velíš 21 3 4 14 37:80 13

21. KOLO

Ratměřice Načeradec 5:1 ( 2:1 )
Bílkovice Mezno 3:1 ( 1:0 )
Libež Křivsoudov 2:7 ( 0:3 )
Miličín Kondrac B 5:1 ( 2:0 )
Tichonice Čechtice 3:3 ( 2:2 )
Nesperská Lhota Trhový Štěpánov B 3:1 ( 2:0 )
Velíš Divišov B 4:4 ( 4:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Úročnice - Ostředek/Divišov 10:1 (5:1)
Branky: Hampl Matěj

Ostředek/Divišov - Bystřice/Maršovice 1:3 (0:0)
Branky: Luzum David

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 17 15 0 2 88: 24 45
2. Úročnice 16 11 2 3 56: 24 35
3. Pravonín/Čechtice 17 9 2 6 48: 37 29
4. Sedlec-Prčice 16 7 0 9 55: 39 21
5. Bystřice/Maršovice 16 4 0 12 31: 51 12
6. Ostředek/Divišov 18 2 0 16 26:129 6

24. KOLO

Nespeky Pravonín/Čechtice 4:2 ( 2:1 )
Úročnice Ostředek/Divišov 10:1 ( 5:1 )

23. KOLO

Ostředek/Divišov Bystřice/Maršovice 1:3 ( 0:0 )
Pravonín/Čechtice Sedlec-Prčice 1:4 ( 0:2 )

PŘÍPRAVKA
Čechtice - Divišov 8:2 (5:1)
Branky: Šturc Josef (2)

Divišov - Postupice 8:2 (8:1)
Branky: Šturc (2), Jiša (2), Bumbálek, Košata, Musil, Pokorný

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 19 18 0 1 134: 25 54
2. Pravonín 19 16 1 2 192: 71 49
3. Čechtice 19 15 1 3 139: 66 46
4. Ratměřice 19 13 1 5 134: 75 40
5. Jankov/Velíš 19 10 0 9 110:111 30
6. Trhový Štěpánov 19 9 1 9 132: 83 28
7. Křivsoudov 19 8 1 10 108:130 25
8. Zdislavice 19 7 1 11 92:124 22
9. Postupice 19 6 0 13 78:161 18

10. Divišov 19 5 2 12 76:105 17
11. Mezno 19 1 2 16 84:175 5
12. Bílkovice 19 1 0 18 46:199 3

19. KOLO

Křivsoudov Jankov/Velíš 6:12 ( 2:11 )
Bílkovice Zdislavice 3: 6 ( 2: 3 )
Čechtice Divišov 8: 2 ( 5: 1 )
Ratměřice Pravonín 4: 7 ( 2: 4 )
Dolní Kralovice Mezno 11: 1 ( 7: 0 )
Trhový Štěpánov Postupice 14: 3 ( 5: 1 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Luštěnice NEDĚLE 04.06. 17:00
DIVIŠOV B - Miličín SOBOTA 03.06. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


